Le capital-actions de Transitec se compose des actifs nets figurant au bilan des comptes
consolidés du groupe, établis annuellement par la consolidation des comptes de la
société-mère et de ses filiales, dûment révisés. Entièrement libéré, le capital-actions est
divisé en 12'000 (douze mille) actions, chacune de même valeur.

2. Actionnaires
La société appartient aux actionnaires de la société qui, pour le devenir et le rester, doivent
être membres du groupe – une qualité reconnue aux membres du personnel et du conseil
d’administration – ou, exceptionnellement, à d’ancien·ne·s membres du groupe au